> < AGEHAB
. AGENCIA DE HABITAGAO POPULAR e Logistica
DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SEILOG 4
Secretaria de Estado ¥
de Infraestrutura

‘GOVERNO DE
Mato

Grosso
doSul

RELAGAO DE CONTEMPLADOS

LOTEAMENTO SOCIAL CIDADANIA - DOURADOS / MS - 190 Unidades - Data de abertura: 19/04/2018

PROTOCOLO

0000231661
0000231681
0000232762
0000231688
0000231833
0000231691

0000232155
0000232350
0000231433
0000232200

0000231815
0000231465
0000233259

0000231949
0000232314
0000231722
0000232673
0000233557
0000231788
0000232107
0000232347
0000231726

NOME DO CONTEMPLADO

MARIA JOSE DIAS

MARILUCIA REBOUCAS
SEVERINO DE LIMA SILVA
MARIA JOSE DA SILVA ROCHA
CILEIDE FERREIRA DA SILVA

ANA CLAUDIA RIBEIRO DOS
SANTOS

VALDIRENE CICERA DE SOUZA
ANA PAULA DE OLIVEIRA
LAUDENIR NOLACIO BORGES

TAMIRIS NAIRA SATURNINO DE
OLIVEIRA BASILIO

JESSICA ANTUNES PERINI
ADONIAS LEAO DA SILVA

CLEIDE APARECIDA FERREIRA DE

LIMA
ROSILAINE GIMENEZ ANTUNEZ

GABRIELA CRISTINA DOS SANTOS

MARCIA DIAS LACERDA VERAO
ARLETE VIDAL DIAS

ADRIANA RAMOS FARIA
NATALIE NOBRE PADILHA
TAMIRIS PEREIRA DA SILVA
ANA CRISTINA DA SILVA
ANIELE CRISTINA DOS SANTOS

CPF DO CONTEMPLADO

H#H##.636.461-##
###.153.741-##
###.574.681-##
###.962.931-##
###.883.721-##
###.627.101-##

###.946.021-##
#H##.770.161-##
###.979.231-##
###.049.651-##

###.032.351-##
###.959.721-##
H#H#.124.322-##

###.283.481-##
###.175.601-##
###.331.241-##
###.108.881-##
H###.834.921-##
HH#.494.721-##
#i###.262.881-##
###.443.861-##
###.391.131-##

NOME DO CONJUGE

BRAZ MACHADO DA SILVA

JOSE DA CONCEICAO

JUNIOR FABIO FREITAS ROSA

THIAGO DOS SANTOS MIRANDA
ANDREIA COSTA E SILVA LEAO

BRUNO FERREIRA VERAO

ROGERIO BEZERRA DA SILVA
ADRIANO PEREIRA DA SILVA

CPF DO CONJUGE

###.517.871-##

#H#.731.321-##

###.999.401-##

###.039.711-##
###.108.621-##

#H#.773.441-##

###.511.371-##
#H#.117.621-##
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RELAGAO DE CONTEMPLADOS

LOTEAMENTO SOCIAL CIDADANIA - DOURADOS / MS - 190 Unidades - Data de abertura: 19/04/2018

0000231663
0000231677
0000232029
0000232033
0000232026
0000232648
0000232214
0000232435

0000232145
0000231953
0000232338
0000232031
0000232427
0000232036
0000232849
0000232240
0000231905

0000232046

0000232319
0000232434
0000232406
0000231954
0000231823

ANA JESSICA MORAIS LOUREIRO
LUCIA GOIS DE ALENCAR

SUELI MARTINS DE ASSIS
FERNANDA CRISLEI VIEIRA
FRANCIELLE ALMEIDA SILVA
FABIANA GOMES DA SILVA
KARITA LOPES MOTA

ALINE MAYARA NOVAES SANTOS

VALQUIRIA CANDIA MARTINES
PRICILA SOARES SIQUEIRA
POLYANA DE OLIVEIRA MOTA
SUELLEN CAETANO DOS SANTOS
PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS
ROSICLEIA ARECO VIEIRA

ANA ROGERIA DA SILVA

TANIA CLARICE RATIER ROCHA

FRANCIELLE APARECIDA SANTOS
MARCHI

JHENIFFER ALINE PEREIRA DE
ASSIS

ALINE BOVEDA BORGES

ALINE NASCIMENTO DE ALENCAR
LEIRIANE PEREIRA DA SILVA
DEBORA PORFIRIO SOUZA
DAIANE MELO PEDROSO

###.938.261-##
###.590.371-##
###.038.991-##
H###.633.441-##
#H##.718.411-##
###.193.951-##
H#H##.745.371-##
#H##.967.171-##

###.992.881-##
###.075.121-##
###.043.471-##
###.075.751-##
###.997.061-##
###.292.011-##
###.554 .47 1-##
###.881.701-##
H#H##.676.121-##

###.960.331-##

###.832.521-##
###.793.071-##
###.949.141-##
H###.873.821-##
###.986.021-##

JACKSON LUIZ FELICIANO
BELIZARIO

#H##.575.171-##

GIOCLEMAR RODRIGUES COSTA ###.012.681-##

CHARLES DA SILVA #H##.671.401-##

JOAO ROBERTO RIBEIRO GALEANO ###.595.421-##

LUIZ ANTONIO ALVES DA SILVA #H##.223.911-##
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RELAGAO DE CONTEMPLADOS

LOTEAMENTO SOCIAL CIDADANIA - DOURADOS / MS - 190 Unidades - Data de abertura: 19/04/2018

0000232425

0000237816

0000232424
0000231694
0000232541
0000231955
0000231777
0000232219
0000232079
0000231846
0000232332
0000231656

0000231917
0000232237
0000232645
0000232105
0000232216
0000232316
0000231821
0000232857

0000232589

0000232580

PAMELA JUDITH MARQUES
CARDOSO

SABRINA NAYARA RODRIGUES
DOS SANTOS

THAIS LUNA ALVES
ANGELICA MARIANO SUTIL
LUCIANA MARQUES SILVERIO
DAIANE PORFIRIO SOUZA
CRISLAINE VIEGAS DE SOUZA
EDIVANIA BARRIOS ROJAS
NATYELE AGUEIRO DA SILVA
MAIARA ARAUJO REIS
TAMIRIS SANTOS SENA

MARIA INES RIBEIRO DOS
SANTOS

IVETE DA SILVA LARA

ADALCI PEREIRA LOPES
FLAVIA PEREIRA LIMA
JAQUELINE ALVES RODRIGUES
JEMIR DE ASSIS FERREIRA
JOZIANE ALMEIDA CLARO
CLAUDINEIA COELHO FLORES

JUCIELE APARECIDA DA SILVA
DZBIK

MICHELE GEDRO DE SOUZA GOIS

PAIN
ADRIELE GAIA NOVELLI

###.553.021-##

H#H##.692.821-##

#H#.415.57 1-##
###.786.731-##
H#H##.421.411-##
###.873.811-##
###.817.001-##
###.708.581-##
H###.545.371-##
###.260.291-##
###.362.011-##
###.309.751-##

###.630.381-##
###.834.621-##
#H##.179.901-##
###.296.821-##
###.539.011-##
###.498.231-##
###.533.411-##
###.059.071-##

##+#.884.861-##

###.949.531-##

GUSTAVO CARDOSO GUIMARAES

LUCAS DIAS GOMES

JOSILEI SILVA DE SOUZA

MARIO PEREIRA SERAFIM

LAUIR AGUILERA MIRANDA
RAIMUNDO BEM DA SILVA

LUIZ ALBERTO DZBIK BATISTA

###.825.56 1-##

HH#.748.441-##

#H##.724.321-##

#H##.577.761-##

###.630.441-##
#H##.651.621-##

###.014.861-##
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0000232403

0000232087
0000231876
0000232445
0000231851
0000232100

0000231595

0000232120
0000232649
0000232466
0000231834
0000232329
0000231687
0000231764
0000232987
0000231831
0000232343
0000232150
0000189746

0000231880

0000231668
0000232085

JUCIANA LARISSA BITENCOURT
DE OLIVEIRA

NATIELE MELO PEDROSO
JAINE ANTUNEZ PERINI
PAMELA ROCHA MOREIRA
MARIANE DA SILVA ESTRELA

GLEICIANE DE SENA SILVA
MACHADO

LUAN RIBEIRO DE LIMA

KATIA ZACARIAS DOS SANTOS
ANDREIA ARGUELHO RIBEIRO
GIOVANNY DIAS FELIPE

LUCIANO FERNANDES PULCINELLI

GILMAR ALVES COTRIM JUNIOR
MARY PEREIRA DE LIMA VIANA
CAMILA DE ALMEIDA MOREIRA
ALINE RESENDE VERMIEIRO
DANIEL MELO PEDROSO
GRACIELI DE SOUZA BATISTA
ENEQUIAS GOMES AVILA

MICHELLE APARECIDA SANTOS
MARCHI

ROSANGELA MARTINES
MARQUES

BEATRIZ FEITOSA DOS SANTOS

JESSICA DA SILVA ROCHA
CAPELLARIA

###.894. 13 1-##

#H#.171.991-##
###.032.201-##
###.318.811-##
###.470.101-##
###.967.871-##

###.622.301-##

###.697.631-##
H#H##.425.831-##
###.458.301-##
###.310.341-##
###.871.981-##
H###.278.071-##
###.934.07 1-##
#H##.474.031-##
###.073.151-##
###.434.791-##
###.196.031-##
###.795.581-##

HH##.778.851-##

###.459.731-##
###.549.081-##

LUCAS FRANCA TEIXEIRA

WESLEY CAMILO

TIAGO ALVES DE ALMEIDA
EDER ILSON PEREIRA DUARTE

FLAVIO ANTONIO SCHWAB
MACHADO

JESSICA APARECIDA CRISPIM
PEREIRA

CLAUDEIR GERONIMO DELGADO

ANA PAULA BARBOSA DIAS
CRISTIANE MORALES TORRES

FREDSON LIMA VIANA

VALTER DE MATOS GOMES
VAGNER PEREIRA MARTINS
TAMIRES ALESSANDRA JUSTINO
EVERTON DE SOUZA SANCHES
EVA ROSA DA SILVA AVILA

CARLOS ALEXANDRE PAES

ALEX COSTA SILVA
RODRIGO BRONZE CAPELLARI

###.524.661-##

#H#.457.228-##

#H##.896.07 1-##
###.630.021-##
###.593.110-##

#H##.324. 76 1-##

###.483.681-##

###.970.701-##
###.181.371-##

#H##.607.092-##
#H##.425.481-##
#H##.825.601-##
###.450.531-##
###.345.081-##
###.234.631-##

###.000.181-##

###.525.101-##
###.056.381-##
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0000239834
0000232143
0000232153

0000232244
0000231925
0000239852
0000231999

0000232410

0000232364
0000231705

0000232144

0000231674

0000232604
0000231708
0000237802
0000232398
0000235988
0000231919
0000231849

0000231442
0000231765

ALEX FARIAS AGUERO
JESSICA RODRIGUES GONZALES

JULIANA PULCINELLI RODRIGUES
PAIXAO

GEOVANI FERREIRA MOTA PUPO
THAINARA LUNA ALVES

###.956.861-##
###.152.281-##
###.591.631-##

###.907.521-##
###.375.661-##

TAMIRES DAMACENO DE ALMEIDA ###.868.711-##

SUZANE FERREIRA DURAES

NATIELLY APARECIDA DE
OLIVEIRA

AGACIR DA SILVA MOTA

MARIA ROSARIA DOS SANTOS
GOMES

IVO DOS SANTOS

LEONICE DA MATA SOUZA
ALENCASTRO

ADEILTON DE QUEIROZ SANTOS
LUCIETE FELIX DA SILVA

SELMA RODRIGUES

MARCIO CASTILHO

REINALDO MIGUEL PALIS
ELUZA ROSA DA SILVA

MARCOS ROGERIO DE LIMA
BRITO

ANTONIO AURELIO GUEDES
CLAUDINEI GOIS DE ALENCAR

H###.428.151-##

H#H##.494. 78 1-##

#H##.592.781-##
###.694.781-##

###.959.831-##

###.914.251-##

###.064.451-##
H###.621.424-##
###.680.679-##
###.899.851-##
###.853.676-##
###.834.808-##
###.995.801-##

###.499.603-##
###.189.441-##

NATALIA ALBUQUERQUE GALDINO  ###.960.351-##

ESTHEVAN XAVIER ENGLER
GLESLEY SILVA PAIXAO

LIDIA MARIA BOLZAN MOTA PUPO

MARCELO ALFREDO VIEIRA PAIVA

MICHAEL ANDERSON CAJUEIRO
DOS SANTOS

CLAUDIO ALVES JUNIOR

MARIA DE LOURDES DA SILVA
SANTOS

###.015.231-##
#H##.178.261-##

#H##.023.411-##

H#H##.454 .27 1-##
#H##.167.181-##

#H##.798.531-##

#H##.144 401-##

ANDRE DE MENEZES ALENCASTRO ###.596.901-##

ANTONIO CANDIDO DE SOUZA

CLEIDE SOUZA DOS SANTOS

#H#.A417.731-##

###.024.301-##
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0000232135
0000232415
0000232147
0000231719
0000232238
0000232431
0000231928
0000232342
0000232197

0000232420
0000232611
0000232127
0000232114
0000231934
0000232307
0000232357
0000231948

0000232651
0000231792

0000232539

0000232005

1000039050

TONI RATIER ROCHA

SANDER LOPES VELOSO

JAIR MEDEIROS PEREIRA
ALESSANDRO DANTAS CHAVES
ALEXANDRE FERREIRA VERAO
VALDENILSON ALVES LIMA
ROSIANE CANUTO SERAFIM
JEAN ALVES PEREIRA

CESAR AUGUSTO DINIZ DA
ROCHA

JESIEL FERREIRA DE SOUSA
ERIKA FERREIRA ELESBAO
MICHEL FERNANDES DA SILVA
THIAGO RODRIGUES DA SILVA
PAMELA LAIZ DE PAULA LIMA
ANGELO VILHALVA MARTINS
LUIS EDUARDO VIEIRA DA SILVA

DANIEL GONZAGA MACIEL DE
ALMEIDA

EBERSON ALENCAR LOPES

CRISTIANE FERREIRA DE
CARVALHO ORTEGA

ALANIA MARQUES DA SILVA
PEREIRA

IVANA SOUZA DE OLIVEIRA

MARIA ANGELA VIEIRA DA SILVA

###.219.711-##
###.065.771-##
H#H##.736.484-##
H###.329.981-##
H###.654.401-##
###.854.085-##
#H##.175.761-##
H#H##.747.681-##
###.362.181-##

#H##.491.521-##
###.083.141-##
#H##.292.701-##
#H##.642.571-##
###.590.431-##
###.010.461-##
H#H##.441.971-##
###.052.551-##

###.169.601-##
###.096.161-##

###.071.494-##

###.015.668-##

H#H#.747.291-##

BRUNA VIEGAS DO NASCIMENTO

RICARDO GUEVARA DA SILVA
LARISSA COELHO VANZIN

GISLAINE DA SILVA WELZEL
EDMILSON MENDONCA MIRANDA
NAYARA ALVES CRISTINO

MARIELI CAMARA DE OLIVEIRA

AMANDA VITORIA ALVES DE SOUZA

MARIANA MOLINA DOS SANTOS

LUIZ GUSTAVO DA SILVA ORTEGA
FERREIRA

JOSE MACIEL DE LUCENA PEREIRA

WAGNER RUYDSON SIQUEIRA DE
SOUZA

###.342.201-##

###.960.731-##
###.993.96 1-##

###.023.801-##
###.404.591-##
#H##.578.801-##

#H##.419.841-##

H#H##.882.611-##

###.609.951-##
###.132.091-##

H#H##.684.494-##

###.075.541-##
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LOTEAMENTO SOCIAL CIDADANIA - DOURADOS / MS - 190 Unidades - Data de abertura: 19/04/2018

1000037838

1000038990
0000270550

1000040541
1000021054
1000038411
1000043790
1000045388
1000042143
0000252890
0000274911
1000035506
1000040414

1000039154
1000042128

0000278773
1000013972
1000038354
1000037330
0000236179
1000045508
1000036433
1000038889

CRISTIANE RODRIGUES SANTOS
RECALDE

CAMILA DOS REIS SOBRINHO

ELIANE FERREIRA ALVES
BEZERRA

JOSIELI ALVES LEDESMA
ADRIANA SOARES

MARIA ADRIANA CIRIACO
IZABEL PIMENTEL SARACHO
DEISE PEREIRA HOLANDA
ROBERTA SILVA ARGUELHO
MARLI DE BESSA RIBEIRO
MARIA RITA ROMERO ORTIZ
JAQUELINE LIMA NETO

LEIDIANE FERREIRA DUPONT
BENOVIT

CAROLINA BARRETO ALVES

MARIA DE LOURDES ITELVINA DA
SILVA

ILDA MARQUES BOGADO

LIGIA PEREIRA DE AZEVEDO
CLAUDIA OLIMPIA BENOVIT
LUCIENE AMARAL LOPES
MARIANA CRISTINA JAGMIN
GLEICE FERNANDES MACHADO
ALINE SILVA FERREIRA
REGINA SILVA DE SOUZA

###.953.681-##

###.006.291-##
H###.705.291-##

###.091.631-##
###.909.181-##
###.740.481-##
#H##.428.111-##
###.730.201-##
###.228.091-##
###.045.811-##
###.522.821-##
H#H##.778.241-##
H###.262.161-##

###.321.151-##
#H##.167.021-##

###.627.001-##
###.186.921-##
#H##.622.551-##
###.925.861-##
###.040.901-##
###.420.061-##
H#H##.428.628-##
###.704.541-##

ALEX JUNIOR PIRES ###.046.54 1-##

BRUNO ALVES DA SILVA
GILMAR BANDEIRA DE MATOS

HHH.TT2.471-##
###.983.64 1-##

DOUGLAS BASTOS BENOVIT ###.733.151-##

ELKER ROVILSON BRITES #H#.762.241-##

ANTONIO PEREIRA FLORES ###.639.161-##
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0000271010 ERILENE ARCE MARTINS ###.886.591-## EDIVALDO DO NASCIMENTO ###.423.861-## 02 07
SANTOS

0000232559 MARIA DE ALMEIDA PAZ H###.958.781-## 03 05

1000036476 ANTONIA MARIA BARBOSA #H##.612.751-## 03 06
JORDAO

0000270853 MARIA DAS GRACAS HENRIQUE  ###.053.261-## 02 04
DOS SANTOS

0000276501 CREUZA APARECIDA DE MELO ###.086.721-## 02 19
SANTOS

1000037526 ELENICE MARQUES VERAO ALVES ###.592.431-## 02 02

0000232826 ROSA MARIA BRUM PEREIRA ###.482.661-## 01 06

1000036583 MARILSA DA SILVA SANTANA ###.303.721-## ADMILSON LEMOS DE CAMARGO ###.556.541-## 01 16

1000037719 CLEONICE NOGUEIRA ###.857.921-## 02 28
RODRIGUES

1000043823 RAMONA ZENAIDE SANCHES H###.679.561-## 02 05

1000038113 MARIA APARECIDA DOS SANTOS  ###.319.361-## 02 20

0000273331 VILMA GOMES DA SILVA ###.083.400-## 02 05

0000279273 SONIA REGINA FERREIRA ###.263.761-## 01 10

1000041057 MARLUCE DOS SANTOS ###.950.271-## CLESCIVAL DA SILVA CAVALCANTE ###.170.831-# 01 01
SANTIAGO CAVALCANTE

0000233268 TANIA DE OLIVEIRA SOUZA ###.499.361-## 02 01

0000248730 NEIDE APARECIDA DE SOUZA ###.179.601-## 02 03

1000037199 IVANIA PINHEIRO AVALO H###.458.061-## 02 08

0000160058 PATRICIA CRISTINA SANTANA ###.780.501-## 01 15

0000274110 CLEIDEMAR DE SOUZA DOURADOQO ###.637.157-## 02 22

1000041480 MARIA APARECIDA FERREIRA DO  ###.914.961-## 01 12
NASCIMENTO

1000053036 ELIZABETE COIMBRA ###.071.541-## 02 05
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RELAGAO DE CONTEMPLADOS

LOTEAMENTO SOCIAL CIDADANIA - DOURADOS / MS - 190 Unidades - Data de abertura: 19/04/2018

1000036807

1000014191
1000036423
1000038199

0000274484
1000059524

0000283653
1000029838

VALDINEIA RAMIRES DA COSTA
DOS SANTOS

REGINA DA MAIA FERNANDES
DEBORA PEREIRA DA SILVA

MIRA JOYCE ALENCAR DE
SIQUEIRA

REGIANE SILVA ROMERO

MARIELI CINTHIA CARDOSO
ARCANJO

MEIRIANE MARCONDES LOPES

KAREN JAQUELINE SOUZA
PALACIO

###.974 811-##

###.151.871-##
H###.249.831-##
#H##.220.121-##

###.520.521-##
###.466.04 1-##

###.490.67 1-##
###.417.301-##

ROGERIO RODRIGUES DOS
SANTOS

###.381.221-##

01

03
02
02

01
02

02
02

12

16
16
18

15
13

13
09
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